

दिल्ली विश्वविद्यालय UNIVERSITY OF DELHI

स्थापना शाखा-॥(i)
Establishment Branch-॥(i)
कमरा नंबर- 212, पुराना परीक्षा खंड,
Room No. 212, Old Examination Block
दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007
University of Delhi, Delhi-110007
EPABX: 27001168 Ext.: 1168

Ref. No. Estab.II(i)/128/2012/19/ 8 03

25th June, 2024

CIRCULAR

In pursuance to the instructions issued by Department of Personnel and Training, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension, Government of India vide Office Memorandum F. No.11013/13/2023-Pers.Polilcy-A.III dated 15.06.2024, all the staff working in the various Departments/Faculties/Offices of the University are hereby advised to ensure strict adherence to stipulated office timings/working hours of the University i.e. from 09:00 a.m. to 05:30 p.m. on all working days (Monday to Friday) with half hour lunch break from 01:00 p.m. to 01:30 p.m.

This issues with the approval of the Competent Authority of the University.

JOINT REGISTRAR-ESTAB.(NT)

The Dean of Faculties/
Head of Departments/
Dean of Examination/Finance Officer/
Directors/Chief Medical Officer, WUSHC/
Officers/Branch In-Charges of
University of Delhi,
Delhi/New Delhi.



दिल्ली विश्वविद्यालय UNIVERSITY OF DELHI

स्थापना शाखा-॥(i)
Establishment Branch-॥(i)
कमरा नंबर- 212, पुराना परीक्षा खंड,
Room No. 212, Old Examination Block
दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007
University of Delhi, Delhi-110007
EPABX: 27001168 Ext.: 1168

25 जून, 2024

संदर्भ: स्थाप.II(i)/128/2012/19/ 8 o 3

परिपत्र

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा दिनांक 15.06.2024 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 11013/13/2023-Pers.Polilcy-A.III के तहत जारी निर्देशों के अनुसरण में, विश्वविद्यालय के विभिन्न विभागों/संकार्यों/कार्यालयों में कार्यरत सभी कर्मचारियों को विश्वविद्यालय के निर्धारित कार्यालय समय/कार्य समय, अर्थात सभी कार्य दिवसों (सोमवार से शुक्रवार) पर सुबह 09:00 बजे से शाम 05:30 बजे तक (दोपहर 01:00 बजे से 01:30 बजे तक आधे घंटे के भोजन अवकाश सिहत), का कड़ाई से पालन सुनिश्चित करने की सलाह दी जाती है।

यह परिपत्र विश्वविद्यालय के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

र्राष्ट्रिय कुलसचिव - स्थापना (गै.शे.)

दिल्ली विश्वविद्यालय के सभी अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/निदेशक/ अधिकारी/शाखा प्रभारी.